CMN.
Proc. no SA 2!
Fis of

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 235 12021

Ementa: Realizar manutenção na escadaria
que dá acesso à Rua Jácomo Bersan.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Vereador Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem

necessárias para realizar manutenção e conservação das escadarias existentes entre

a Rua Madalena lamarino e Rua Jácomo Bersan.

Justificativa:

Este Vereador apresenta a seguinte propositura a pedido de moradores da

região que reclamam da falta de manutenção no local e solicitam providências.

Valinhos, aos 05 de fevereiro de 2021.

He EM
ereador

ma
NR4

RR

ELIGRE

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br <63, 2 !